PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO CLARO

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO – DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS FINAIS DEFINITIVOS DAS PROVAS OBJETIVAS

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 03/2018

Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público os gabaritos das Provas Objetivas para o Cargo de Procurador
Judicial do Município, as quais foram realizadas no dia 14 de outubro de 2018.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO CLARO, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público que após a Banca
Examinadora analisar os recursos interpostos pelos candidatos, referentes à publicação dos Gabaritos das Provas Objetivas, não houve deferimento de recurso,
mantendo-se como Gabaritos Finais e Definitivos das Provas Objetivas, os já publicados no dia 15 de outubro de 2018.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos dos recursos contidos no Capítulo XII – Dos Recursos, do Edital do Concurso Público nº 03/2018, do
Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Comunicado.

RIO CLARO/SP, 30 de novembro de 2018.

JOÃO TEIXEIRA JUNIOR

PREFEITO MUNICIPAL DE RIO CLARO/SP

GABARITOS FINAIS DEFINITIVOS DAS PROVAS OBJETIVAS

318 – PROCURADOR JUDICIAL DO MUNICÍPIO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

D A B B D B A C B A C C B A D C A A A C D B A C B

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

A D C C A C D C A A D C B A A A C B A A D A B C A